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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. november 6. napján  az
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel
megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
- Molnár Károly polgármester
- Balogh Elemér alpolgármester
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő
- Pál Tihamér István települési képviselő
- Toplak Tiborné települési képviselő
- Simon Dezsőné települési képviselő
- Török Lászlóné települési képviselő – 1725 órától.

Tanácskozási joggal:
- Császár László jegyző.

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 6 fő
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Toplak
Tiborné és Pál Tihamér István települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 6
igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint
történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 6 igen szavazattal
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el:

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott
hatáskörében tett intézkedéseiről.

2. 2017. évi költségvetés módosítása.
Előterjesztő: Leitnerné Nagy Judit pénzügyi csoportvezető.

3. Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás
módosítása.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

4. Hótolási megállapodás.
  Előterjesztő: Császár László jegyző.
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5. Kósa Éva és Bóbics Róbertné tároló használati ügye.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

6. Közmeghallgatás időpontjának kijelölése.
Előadó: Molnár Károly polgármester.

7. Egyebek
7.1. Fercsák Ágnes lakásbérleti szerződése.
7.2. Gördülő fejlesztési terv módosítása.
7.3. Egyéb felvetések.

A napirend tárgyalása:

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott
hatáskörben tett intézkedéseiről.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal
számol be:

· A baki hegyi út felújítása részben megtörtént, a Puszta felé vezető út rendbetétele
megtörtént, a lakossági vélemények szerint jó lett a minősége;

· A Rákóczi utca aszfaltozása, olajos zárása, a burkolat megerősítése megtörtént;
· Az óvoda kerítésének helyreállítása elkezdődött, hamarosan elkészül;
· Az iskola a napelemes pályázaton nyert, Bakra 20-25 m Ft értékű fejlesztés fog

kerülni;
· A Felsőrajkkal konzorciumban benyújtott EFOP-pályázat nyert, 250 m Ft az

összprojekt, ebből Bakra várhatóan 35-38 m Ft jut;
· Megérkezett a településre a szociális célú tűzifa, amelyet a beérkezett igények

alapján oszt majd szét a testület;
· Szép megemlékezésre került sor október 23-a alkalmából;
· Október  25-én  került  volna  sor  a  nyolc  település  együttes  ülésére,  amely  ismét

Zalatárnok miatt maradt el;

Török Lászlóné települési képviselő 1725 órakor megérkezett a testületi ülésre,
így a képviselő-testület 7 fővel folytatta munkáját.

· A faluház felújítás pótmunkáira benyújtott pályázatunk kedvező elbírálásban
részesült, a Kormányhatározat alapján további bruttó 27 m Ft-ot nyertünk el.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:
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115/2017. (XI. 6.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette.

2. 2017. évi költségvetés módosítása.
Előterjesztő: Leitnerné Nagy Judit pénzügyi csoportvezető.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti az előterjesztést.

Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem
hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 7 igen szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a jelen jegyzőkönyv 3.
számú melléklete szerinti tartalommal 11/2017. (XI. 08.) önkormányzati
rendeletét az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.
09.) önkormányzati rendeletének módosításáról.

3. Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási
Megállapodás módosítása.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került a vonatkozó előterjesztés.

Molnár Károly polgármester: Javasolja az előterjesztés elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

116/2017. (XI. 6.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a
Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási
Megállapodását.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás
aláírására.
Határidő: haladéktalanul.
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Felelős: Molnár Károly polgármester.

4. Hótolási megállapodás.
  Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került a Megállapodás tervezete. Az előző évekhez hasonlóan a vállalkozó nem
változtatta a díjat, javasolja a megállapodás elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

117/2017. (XI. 6.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a település hótolási
munkáinak elvégzésére 2017. december 1. napjától a 2018. március
31. napjáig terjedő időszakra vonatkozóban Kovács Tamás (8944
Sárhida, Kossuth u. 31.) egyéni vállalkozóval kíván szerződést kötni.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó
megállapodás aláírására.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

5. Kósa Éva és Bóbics Róbertné tároló használati ügye.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került a kérelmezők által megfogalmazott levél.

Toplak Tiborné települési képviselő: Eddig is használták a tárolót.

Pál Tihamér István: Nagy a tárolóban a rendetlenség, nemcsak tűzifa, hanem minden
hulladék tárolására is használták.

Molnár Károly polgármester: Javasolja a kérés támogatását azzal, hogy csak fa tárolására
lehessen használni, az épület kitakarítása mellett és határozott időre, 2018. május 31-ig, mert
lehetséges, hogy a Tűzoltó Egyesületnek is szükséges lesz az.

Pál Tihamér István: Állag megóvás mellett történjen mindez.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:
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118/2017. (XI. 6.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete Kósa Éva és Bóbics
Róbertné baki lakosok részére engedélyezi az önkormányzat
tulajdonát képező Bak, Kossuth u. 4. szám alatti ingatlanon a tűzoltó
szertár melletti fatároló helyiség használatát 2017. november 6.
napjától 2018. május 31. napjáig tűzifa tárolására, az épület
kitakarítása, állagának megőrzése mellett.
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy döntéséről az érintetteket
tájékoztassa.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Császár László jegyző.

6. Közmeghallgatás időpontjának kijelölése.
Előadó: Molnár Károly polgármester.

Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy 2017. november 23. napján 1800 órai
kezdettel kerüljön megtartásra a közmeghallgatás. Mivel a faluház jelenleg felújítás alatt
van, más helyet kellene kijelölni.

Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Az iskolai ebédlő erre megfelelő hely lehet.

A javaslattal a képviselő-testület határozathozatal nélkül – egyhangúlag –
egyetértett.

7. Egyebek

7.1. Fercsák Ágnes lakásbérleti szerződése.

Császár László jegyző: A képviselő-testület a 36/2015. (IV. 28.) számú határozatával
engedélyezte az orvosi szolgálati lakás bérleti jogviszonyát Fercsák Ágnes részére, aki 2017.
január 31-ig lakott a lakásban. Az alapszerződés 2016. április 30-ig szólt, ezt kellene
kiegészíteni a 2017. május 1-től 2017. január 31-ig terjedő időszakra.

Molnár Károly polgármester: A fentieket elfogadásra javasolja.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

119/2017. (XI. 6.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete:
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Fercsák Ágnes részére 2016. május 1-től 2017. január 31. napjáig
jóváhagyja a tulajdonát képező, 8945 Bak, Rákóczi u. 4. szám alatti
épületben lévő orvosi szolgálati lakás megjelölésű ingatlan 2
szobája, a fürdő WC és konyha helyiségekre vonatkozó bérleti
jogviszonyt havi 38.500,- Ft (azaz Harmincnyolcezer-ötszáz forint)
bérleti díj ellenében.

7.2. Gördülő fejlesztési terv módosítása.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 7. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a Zalavíz Zrt levelét.

Molnár Károly polgármester: Javasolja a gördülő fejlesztési terv módosítás elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

120/2017. (XI. 6.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a 105/2017. (IX. 26.)
képviselő-testületi határozattal a 2018-2032 időszakra vonatkozóan
elfogadott 15 éves gördülő fejlesztési terv módosítását a Bak-IV
víziközmű-rendszer vonatkozásában az Észak-Zalai Víz- és
Csatornamű Zrt. 35728/2017. számú levelében foglaltaknak
megfelelően jóváhagyja.
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy döntéséről a Szolgáltatót
tájékoztassa.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Császár László jegyző.

7.3. Egyéb felvetések.

Császár László jegyző: A múltkori testületi ülésen úgy döntöttek a képviselők, hogy a
LEADER pályázati kiírásban a temető felújítása legyen a cél. A tervek között szerepel a
ravatalozóhoz előtető építése is. Egyeztetett az eredeti terveket jegyző tervezővel, aki bár
már  nem tervez,  kérte,  hogy közreműködhessen  a  tervezési  folyamatban.  Jelenleg  tervezőt
keresünk, aki vállalja a munkák elvégzését. Felmerült, hogy szükséges-e az újonnan
kialakított parcellák megközelítéséhez keleti irányban út.

Balogh Elemér alpolgármester: Nem indokolt, elég szűk a rendelkezésre álló hely így is.

Toplak Tiborné települési képviselő: Felesleges ott út kialakítása.

Császár László jegyző: A temető melletti támfal mellett az árok leburkolásával elég sok
parkolóhely alakítható ki. Ahhoz azonban, hogy ezt igénybe is vegyék a temetőt látogató
hozzátartozók, szükséges lenne egy, a támfal mellett a temetőbe felvezető lépcső kialakítása
a pályázat keretében.
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Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Szerinte kerüljön bele a pályázati tervekbe a
lépcső kialakítása.

Simon Dezsőné települési képviselő: Legyen lépcső, mindenképpen.

Balogh Elemér alpolgármester: Ha van még hideg aszfalt és megfelelő az időjárás, a
betömött kátyúk mellett keletkezett újabbakat kezelni kellene. A régi iskolánál, a volt
fodrászműhelynél lévő fát ki kellene vágni.

Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: A buszvárók ügyében mi a helyzet?

Császár László jegyző: A testület döntésének megfelelően a tavasz folyamán
megrendelésre kerültek a buszvárók, az 50 %-os mértékű előleg májusban átutalásra került.
Heti rendszerességgel érdeklődik az Alex Bútor Kft-nél a várók készültségét illetően,
november végére ígérték a szállítást.

Simon Dezsőné települési képviselő: Készüljön el a Kossuth utcában az árok előkészítése a
várók fogadására, lássák az emberek, hogy hamarosan történik már valami.

Pál Tihamér István települési képviselő: Kéri, hogy a közmunkások egy esetleges havazás
esetén ne fél 8-kor álljanak neki havat takarítani, legalább két ember be kellene rendelni
előbb. Meg kellene gondolni a temető kapu zárását, szemet szúrt, hogy a Baki temető olyan
volt, mint a Pláza pakolója.

Toplak Tiborné települési képviselő: Be kellene zárni szerinte is a kaput.

Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1835 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el.

k.m.f.

             Molnár Károly Császár László
              polgármester      jegyző

A jegyzőkönyvet hitelesítette:

Toplak Tiborné Pál Tihamér István
        települési képviselő           települési képviselő


